



Evrak Tarihi ve Sayısı: 21/10/2019-3720

İSTANBUL VE MARMARA, EGE, AKDENİZ, KARADENİZ BÖLGELERİ

ISTANBUL & MARMARA, AEGEAN, MEDITERRANEAN, BLACKSEA REGIONS

**DENİZ TİCARET ODASI**



**CHAMBER OF SHIPPING**

**Sayı** :38591462 - 821.05 - 2019 - 3720

21/10/2019

**Konu** :TOBB Türkiye 100 Hk.

**Sirküler No :718**

SAYIN ÜYEMİZ,

**İlgi** : Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 30.09.2019 tarih ve 4917 sayılı yazısı

Birliğimiz öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) işbirliğinde, Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketlerini belirlemek üzere, 2011 yılından beri "**TOBB Türkiye 100**" yarışması düzenlendiği,

Türkiye 100'ü Türkiye'nin hızlı büyüyen şirketlerinin başarılarına küresel ölçekte dikkat çekmek, küresel bağlantılarını kuvvetlendirmek, başarı hikayelerinin ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel basında yer almasını sağlayarak doğru iş ortaklarına, yeni müşterilere ve yatırımcılara erişimlerini kolaylaştırmayı hedeflediği,

Türkiye 100 yarışmasında dereceye giren şirketler tamamen objektif kriterlere dayanılarak tespit edilmekte olup, satış gelirleri artış hızının temel performans kriteri olduğu değerlendirilmelerde, en yüksek satış gelirleri artış hızını yakalayan şirket birinciliği aldığı,

2019 yılında gerçekleştirilen son projede Türkiye 100 şirketleri, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele Hareketini başlatmak üzere Samsun'a çıkışının 100. Yılı münasebetiyle 19 Mayıs 2019 tarihinde Samsun'da gerçekleştirilen tören ile ödülleri aldı,

2015-2017 dönemi satış gelirleri dikkate alınarak listeye giren Türkiye 100 şirketlerinin, satış gelirlerini ortalama yüzde 605 oranında arttırdığı, ortalama ciro büyüklükleri 60 milyon TL olduğu, istihdamları yüzde 70 arttırdıkları Türkiye 100 listesindeki şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlerin çeşitliliği ise Türkiye ekonomisinin dinamizminin güzel bir göstergesi olduğunun kanıtlandığı,

TOBB Türkiye 100 yarışması 2020 yılında da devam edeceği, şirketlerin **2016 - 2018** dönemindeki yıllık ortalama satış gelirlerinin büyüme hızı dikkate alınacak olup, başvuru kriterlerini sağlayan şirketler büyüme hızlarına göre sıralanacak, en hızlı büyüyen şirket birinciliği alacağı, Türk özel sektörünün dünyayla olan bağlantılarının kuvvetlendirilmesine imkan sağlayacak olan TOBB Türkiye 100'ü üyelerimize duyurulması ve ekte detayları verilen kriterlere uyan firmaların müracaatının **en geç 15 Kasım 2019** tarihine kadar [turkiye100.tobb.org.tr](http://turkiye100.tobb.org.tr) üzerinden sağlanması gerektiği açıklanmıştır.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

*e-İMZA*

İsmet SALİHOĞLU  
Genel Sekreter

**Ek:** TOBB Türkiye 100\_1 (3 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)



# TOBB

TÜRKİYE  
ODALAR VE BORSALAR  
BİRLİĞİ

SN. TAMER KIRAN  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI  
İMEAK DENİZ TİCARET ODASI  
MECLİSİ MEBUSAN CAD.NO:22 FINDIKLI/BEYOĞLU

İSTANBUL

Tarih : 30.09.2019 4917  
Sayı :  
Konu : TOBB Türkiye 100 Hk.

Birliğimiz öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) işbirliğinde, Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketlerini belirlemek üzere, 2011 yılından beri "TOBB Türkiye 100" yarışması düzenlenmektedir.

Türkiye 100'ü Türkiye'nin hızlı büyüyen şirketlerinin başarılarına küresel ölçekte dikkat çekmek, küresel bağlantılarını kuvvetlendirmek, başarı hikayelerinin ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel basında yer almasını sağlayarak doğru iş ortaklarına, yeni müşterilere ve yatırımcılara erişimlerini kolaylaştırmayı hedefliyoruz.

Türkiye 100 yarışmasında dereceye giren şirketler tamamen objektif kriterlere dayanılarak tespit edilmektedir. Satış gelirleri artış hızının temel performans kriteri olduğu değerlendirilmelerde, en yüksek satış gelirleri artış hızını yakalayan şirket birinciliği almaktadır.

2019 yılında gerçekleştirdiğimiz son projede Türkiye 100 şirketleri, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele Hareketini başlatmak üzere Samsun'a çıkışının 100. Yılı münasebetiyle 19 Mayıs 2019 tarihinde Samsun'da gerçekleştirilen tören ile ödülleri aldılar.

2015 - 2017 dönemi satış gelirleri dikkate alınarak listeye giren Türkiye 100 şirketleri, satış gelirlerini ortalama yüzde 605 oranında artırdı. Ortalama ciro büyüklükleri 60 milyon TL oldu. İstihdamları yüzde 70 arttı. Türkiye 100 listesindeki şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlerin çeşitliliği ise Türkiye ekonomisinin dinamizminin güzel bir göstergesi olduğunu kanıtlamıştır.

TOBB Türkiye 100 yarışması 2020 yılında da devam edecek olup, şirketlerin 2016 - 2018 dönemindeki yıllık ortalama satış gelirlerinin büyüme hızı dikkate alınacaktır. Başvuru kriterlerini sağlayan şirketler büyüme hızlarına göre sıralanacak, en hızlı büyüyen şirket birinciliği alacaktır. Türk özel sektörünün dünyayla olan bağlantılarının kuvvetlendirilmesine imkan sağlayacak olan TOBB Türkiye 100'ü üyelerimize duyurmanızı ve ekte detayları verilen kriterlere uyan firmaların müracaatının **en geç 15 Kasım 2019** tarihine kadar [turkiye100.tobb.org.tr](http://turkiye100.tobb.org.tr) üzerinden sağlanmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU  
Başkan

Ek: Başvuru yöntemi, kriterleri ve takvimi

# TOBB



## TOBB Türkiye 100 nedir?

Türkiye 100, Türkiye'nin hızlı büyüyen 100 yıldız şirketini tespit etmek amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) işbirliğinde gerçekleştirilen bir girişimcilik yarışmasıdır. Detaylı bilgiler [www.turkiye100.tobb.org.tr](http://www.turkiye100.tobb.org.tr) adresi üzerinden temin edilebilir.

## TOBB Türkiye 100 şirketleri ne kazanacak?

- Başarıları TOBB ve TEPAV tarafından tescil edilecek
- Ulusal yayın organlarında çıkacak haberler aracılığı ile şirketlerin görünürlükleri artacak
- Görünürlüklerin artmasıyla yeni müşteri, yatırım, yetenek ve fırsatlara erişimler kolaylaşacak

## TOBB Türkiye 100 başvuru kriterleri nelerdir?

Aşağıda sıralanan kriterleri sağlayan şirketlerin başvuruları kabul edilecektir.

- 31 Aralık 2015 ve öncesinde kurulan,
- 2016 yılında en az 500 bin TL satış gelirin sahip,
- 2018 yılında en az 1,5 milyon TL satış gelirin sahip,
- 2016 – 2018 döneminde satış gelirlerini en az yüzde 10 oranında artıran şirketler,

Ayrıca;

- Başvuracak şirketlerin merkezlerinin Türkiye'de bulunması gereklidir.
- Kamu ortaklığı ve/veya halka açık olan şirketlerin başvuruları geçerli sayılmaz.
- Yurtdışı merkezli bir şirketin Türkiye şubesinin başvurusu geçerli sayılmaz.
- Ortakları arasında Türkiye dışındaki ülkelerin vatandaşları (gerçek ve tüzel kişiler) olan şirketler başvurabilir
- Hisselerinin yüzde 51'inden fazlası halka açık başka bir şirkete ya da bir kamu şirketine ait olan şirketlerin başvuruları geçerli sayılmaz.
- Kar amacı gütmeyen şirketlerin başvuruları geçerli sayılmaz.
- Franchise işletmelerinin başvuruları geçerli sayılmaz.
- Otomobil galerileri, kuyumcular, döviz şirketleri, bankalar, enerji dağıtım şirketleri ve elektrik, gaz, akaryakıt ve su sağlayıcıların başvuruları geçerli sayılmaz.
- Holdinglerin başvuruları geçerli sayılmaz; bir holdingin çatısı altındaki şirketler başvurabilir.

## **Değerlendirme nasıl yapılmaktadır?**

Başvuran şirketler 2016-2018 dönemindeki yıllık ortalama satış gelirleri büyüme hızına göre sıralanacaktır. Satış gelirlerini en hızlı artıran şirket TOBB Türkiye 100 listesinde birinci sırada yer alacaktır. Sonraki 99 şirket büyüme hızlarına göre belirlenecektir.

## **Nasıl başvurulabilir?**

Başvurular, [www.turkiye100.tobb.org.tr](http://www.turkiye100.tobb.org.tr) adresi üzerinden yapılacaktır.

## **Başvurular için son tarih nedir?**

**15 Kasım 2019**

## **TOBB Türkiye 100 programının duyurulması için neler yapabilirim?**

- ✓ Programın resmi sitesi olan [www.turkiye100.tobb.org.tr](http://www.turkiye100.tobb.org.tr) adresine, kurumunuzun web sitesinde yer alacak bir bölümden yönlendirme yapabilirsiniz.
- ✓ Üyelerinize basında yer alan haberleri de ekleterek bilgilendirme yazıları, e-posta mesajları gönderebilir, programa başvurmalarını sağlayabilirsiniz.
- ✓ Tarafınıza bilahare gönderilecek görsel dokümanların kurumunuz ve gerekli göndereceğiniz yerlere (OSB, Sanayi Siteleri, Toplu Alışveriş Merkezleri vb) asılmasını sağlayarak duyurulmasına katkıda bulunabilirsiniz.